
Obec Smilovice         

 

 

Zadavatel:      Obec Smilovice 

Sídlem: Smilovice 11, 294 42, p. Luštěnice
 
 

IČ:  00 238635 

Tel:  326 357 286 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
(v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dále jen „zákon“)  

(výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky a služby do 2.000.000,- Kč  

bez DPH a na stavební práce do 6.000.000,- Kč bez DPH) 

 
I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu: 

Název veřejné zakázky 

malého rozsahu: 

 

"Oprava komunikace v obci Smilovice, Rejšice" 

Číslo veřejné zakázky:  

 

1/2022 

( 
II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu: 

Stavební práce 

 X 
(zadavatel vybere konkrétní druh dané veřejné zakázky a označí jej křížkem) 

 
III. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem veřejné zakázky je:  

 
Rekonstrukce místní komunikace na pozemku p.č. 692/1 

v k.ú. Rejšice. 
(zadavatel uvede přesný popis předmětu veřejné zakázky) 

 
IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předpokládaný začátek: 

Předpokládané ukončení: 
 

1.10.2022 

31.5.2023 

Místo plnění:  

 

Obec Smilovice místní část Rejšice 

 
V. Zadávací dokumentace: 

Popis zadávací dokumentace: 

 

Koordinační situace, podrobná situace, technická zpráva, průvodní 

zpráva, vzorové příčné řezy, výkaz výměr. 

Adresa pro vyžádání 

zadávací dokumentace: 

 

 

Obec Smilovice,Smilovice 11,294 42 nebo na 

ou.smilovice@seznam.cz 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace:  

 

Zaslána poštou, případně předána osobně na OÚ v elektronické 

podobě. 

(zadavatel použije pouze v případě existence zadávací, případně projektové dokumentace) 

 
VI. Lhůta a místo a podmínky podání nabídky: 

                                                 
 

 



Datum podání nabídky:  

 

8.9.2022 

Hodina podání nabídky: 

 

11,00 hodin 

Místo pro podání nabídky:  

 

OÚ Smilovice, Smilovice 11,p.Luštěnice 294 42 

Podmínky podání nabídky: - nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce v 1 originále 

- nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče, případně 

osobou pověřenou 

- nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 

- součástí nabídky budou doklady prokazující splnění kvalifikace 

- nabídky se podávají do podatelny zadavatele nejpozději do konce 

lhůty pro podání nabídek 

- nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky 

 
VII. Požadavky na prokázání splnění způsobilosti: 

Uchazeč pro splnění kvalifikačních předpokladů předloží ve své nabídce následující dokumenty: 

 - výpis z obchodního rejstříku  

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím druhu, rozsahu a předmětu veřejné 

zakázky  
 

 
VIII. Hodnotící kritéria: 

1. Nabídková cena    80% 

 

2.  

Doba záruky 20% 

 

 
 

IX. Další informace o zadavateli: 

Název obce, která zakázku vyhlašuje: 

 

Smilovice 

Starosta: 

 

Zaplatílek Jaroslav 

Kontaktní osoba: 

 

Jaroslav Zaplatílek 

 

Telefon: 

 
607 669 612 

 



X. Práva zadavatele: 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky výzvy 

- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak nejpozději do 

uzavření smlouvy 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 

- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně požádat o 

jejich upřesnění 

- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži 

- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva výše 

uvedená 

 

 
XI. Další relevantní údaje: 

Nabídkovou cenu uvádějte , bez DPH včetně DPH a celkem.   

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 5 709 799,05 Kč bez DPH a 6 908 856,85 Kč s DPH 
(zadavatel uvede ostatní údaje o veřejné zakázce výše neuvedené) 

 
XII. Závěrečné údaje: 

Ve 

Smilovicích 

dne:16.8.2022 

 

 

 

 

Podpis zadavatele:  

 

 


